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ÖMBÖLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
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megtartott együttes ülésének 
 
a./ tárgysorozata  
b./ jegyzőkönyve 
c./ határozatai  Nyírbéltek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

 111 /2011.(XII.15.) számú 
     
  Ömböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
                          52/2011.(XII.15.) számú 
   

 
 

T Á R G Y S O R O Z A T: 
 

 
1./ Tájékoztató a közös fenntartású intézmények és az Egészségügyi Szolgálat 2011. évi  
     költségvetésének módosításáról. 
  
      Előadó: Csik Mihály polgármester 

 
 
N y í r b é l t e k, 2011. december 15.  
 
 
  
 
  Csik  Mihály     Trefán Gábor  
  polgármester    polgármester  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Nyírbéltek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének és Ömböly Község  
              Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. december 15.-én megtartott együttes  
              ülésén. 
   
Jelen vannak: A jegyzőkönyvhöz mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Tanácskozási joggal részt vesz: Kertész Gáborné jegyző Nyírbéltek  
        Dr. Kerekes Imre körjegyző Piricse-Ömböly 
        Kepics Lajosné vezető főtanácsos 
        Szabadhelyi Sándorné vezető főtanácsos 
        Nagy Gábor vezető főtanácsos. 
 
 
Csik Mihály Nyírbéltek Nagyközség polgármestere: Köszöntöm az együttes testületi ülésen 
megjelenteket. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes Nyírbéltek Nagyközség Képviselő-
testülete részéről a polgármester és 6 fő képviselő, Ömböly Község Képviselő-testülete 
részéről  a polgármester és 3 fő képviselő megjelent. Az együttes ülést megnyitom. Javaslom 
a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását.  
 
Az elhangzott javaslat figyelembevételével Nyírbéltek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, Ömböly Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását  e l f o g a d t a.  
 
 

1. N A P I R E N D  
 
Tárgy: Tájékoztató a közös fenntartású intézmények és az Egészségügyi Szolgálat 2011. évi  
           költségvetésének módosításáról. 
  
Előadó: Csik Mihály Nyírbéltek Nagyközség polgármestere: A bizottsági ülésen az indoklást 
elmondtam. Ezek az összegek központi támogatások illetve pályázat útján elnyert összegek, 
melyek előirányzat szinten jelennek meg. Változott a közfoglalkoztatás rendje január 1-től 
rövidebb és hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás van. Várhatóan a rövid időtartamú a 4 
órás meg fog szűnni, mert a 4 órás munkabér összege a segély összegével egyező. A segély 
összege is változni fog információink szerint. Az állami költségvetést át kell dolgozni, 
melynek egy alfejezete az önkormányzati költségvetés, hogy hogyan fog változni nem tudjuk, 
reméljük nekünk kedvező módon fog változni. Ez akkor derül ki, ha a Magyar Közlönyben 
megjelenik a törvény. Nem lesz könnyebb a jövő év sem, mint az idei év volt. Takarékos 
gazdálkodást kell folytatni. Beindult a START munkaprogram mindkét településen folyik 
szeptember 1-től. Országosan 130 milliárd forint van erre, kiterjesztik az egész országra, 
abban nemcsak bér és járulékai vannak tervezve, hanem eszközbeszerzést is lehetett tervezni, 
valamint az orvosi vizsgálat díja  is befogadásra került. Nyírbéltek esetében a jövő évi 3 
projekt több mint 80 millió forint és 80 embert lehet foglalkoztatni, mely mentesíti a 
költségvetést, 100%-os támogatású. A LEADER kapcsán lesz lehetőség pályázat 
benyújtására, de a feltételeket még nem ismerjük.  
 



Madarász Tibor alpolgármester és Zelenák Béláné intézményvezető az ülésterembe 
megérkezett, a Képviselő-testület 7 fővel van jelen.   
 
Trefán Gábor Ömböly Község Polgármestere: Jelenleg is van pályázati lehetőség a belterületi 
gyűjtő utak szélesítésére vonatkozóan, melyet mi megragadunk tekintettel a belterületi útjaink 
állapotára.  
 
Csik Mihály Nyírbéltek Nagyközség polgármestere: Mi várjuk a szennyvizet és e miatt az 
nem lenne szerencsés, ha most szélesítenénk az utat. A két intézményt érintően bejöttek a 
pályázatok.  
 
Zelenák Béláné óvodavezető: A halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek esetében 
benyújtott pályázatunk úgy néz ki, hogy nyer.  
 
Csik Mihály polgármester: Ez a pályázati összeg is a jövő évben épül be a költségvetésbe. 
Már mutatja a jelét, hogy lesz olyan dolog, ami miatt módosítani kell az ez évi 
költségvetésünket.  
 
Káplár István képviselő: A bizottságok a tájékoztatót véleményezték, javasolják a Képviselő-
testületeknek  a határozat-tervezetek elfogadását.  
  
Az elhangzott javaslat figyelembevételével Ömböly Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta.  
 

ÖMBÖLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

52/2011.(XII.15.)    
ÖNKORMÁNYZATI  HATÁROZATA 

A Szent László Általános Iskola és Községi Könyvtár, a Gyöngyszem  Óvoda 
és az Egészségügyi Szolgálat 2011. évi költségvetésének módosításáról 

 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) A közös fenntartású intézmények 2011. éves költségvetése, ezen belül 
 
-    A Szent László Általános Iskola és Községi Könyvtár    intézményi költségvetésének    
      Bevételi előirányzatát 146.431 ezer forintban, ezen belül az 
      intézményi működési bevételeinek előirányzatát 5.778 ezer forintban, 

kiadásai előirányzatát  146.431  ezer forintban, 
 

- Gyöngyszem Óvoda  intézményi költségvetésének bevételi előirányzatát, 109.305 ezer 
forintban, ezen belül a  működési bevételeinek előirányzatát 25.077  ezer forintban, 
kiadásinak előirányzatát 109.305  ezer forintban, 
 

- Egészségügyi Szolgálat  intézményi költségvetésének bevételi előirányzatát 22.742 ezer 
forintban, ezen belül a  működési bevételeinek előirányzatát 1.900 ezer forintban, 
kiadásainak előirányzatát 22.742  ezer forintban 
 
á l l p í t j a  meg. 



Az elhangzott javaslat figyelembevételével Nyírbéltek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta.  
 

NYÍRBÉLTEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

111/2011.(XII.15.)    
  ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 

A Szent László Általános Iskola és Községi Könyvtár, a Gyöngyszem  Óvoda 
és az Egészségügyi Szolgálat 2011. évi költségvetésének módosításáról 

 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) A közös fenntartású intézmények 2011. éves költségvetése, ezen belül 
 
-    A Szent László Általános Iskola és Községi Könyvtár    intézményi költségvetésének    
      Bevételi előirányzatát 146.431 ezer forintban, ezen belül az 
      intézményi működési bevételeinek előirányzatát 5.778 ezer forintban, 

kiadásai előirányzatát  146.431  ezer forintban, 
 

- Gyöngyszem Óvoda  intézményi költségvetésének bevételi előirányzatát, 109.305 ezer 
forintban, ezen belül a  működési bevételeinek előirányzatát 25.077  ezer forintban, 
kiadásinak előirányzatát 109.305  ezer forintban, 
 

- Egészségügyi Szolgálat  intézményi költségvetésének bevételi előirányzatát 22.742 ezer 
forintban, ezen belül a  működési bevételeinek előirányzatát 1.900 ezer forintban, 
kiadásainak előirányzatát 22.742  ezer forintban 
 
á l l p í t j a  meg. 
 

 
Csik Mihály polgármester Nyírbéltek Nagyközség polgármestere: Megköszönöm Ömbölynek 
az ez évi együttes munkát, reméljük, hogy 212. évben is együtt fogunk dolgozni. Az új 
önkormányzati törvény elfogadása még folyamatban van, reméljük, hogy nem befolyásolja a 
közös munkát. A köznevelési törvény ha megjön és annak a feltételeit tudjuk biztosítani, 
akkor nem lesz akadálya  a közös fenntartású intézmények irányításának.  
 
Trefán Gábor Ömböly Község polgármestere: Az oktatás területén az európai unió felmérése 
szerint a rosszabbak között a jobb helyen állunk, de a jobbakat nézve a sor végén vagyunk. A 
minőséget preferálni fogják úgy tűnik.  
 
Mivel több tárgy nem volt Csik Mihály Nyírbéltek Nagyközség Polgármestere a Képviselő-
testületek együttes ülését bezárta.  
 
 
N y í r b é l t e k, 2011. december 15. 
 
 
 Csik Mihály      Kertész Gáborné   Trefán Gábor         Dr. Kerekes Imre 
 polgármester   jegyző   polgármester               körjegyző 


